
Assemblée générale

004 L-AGENCE06
L'INGENIERIE /.II .-. F r: ••/[..\ C Dff, .1-01 1.1 l-.TIVITES

DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES

AGENCE D'INGENIERIE DEPARTEMENTALE DES ALPES-MARITIMES

Eléments relatifs au rapport d'activité 2023
Délibération n°AG-2024-01

Date de convocation : 6 juin 2024

Sous la présidence de M. Charles Ange GINESY

Président de droit de l'Agence d'ingénierie départementale des Alpes-Maritimes

Titulaires présents :

GINESY Charles Ange, ALBERTI Daniel, BAKENGO-FERRIER Martine, BECK Xavier, BELVISI
Marc, BERNARD Yannick, BERTOLOTTI Nicole, BRIQUETTI René, BRUNO Philip, CALMET
Michel, CASTIGLIA Jean-Pierre, CERVEL Carole, CORBIN Pierre, COUFFET Paul, DUQUESNE
Céline, GIOBERGIA Vincent, GRANDBOUCHE Thierry, LOMBARDO Gérald, LORE Loetitia,
MARTIN Jean-Claude, MAUMER Guy, MERRA Jean, PIAZZA Cyril, ROSA Marjorie, ROUX
Thierry, SPINELLI François, STEPPEL Gérard, TAULANE Gilbert, TOSSAN Georges, TRASTOUR
René, VERAN Antoine.

Suppléants présents :

BORCHIO-FONTIMP Alexandra, SCANELLA Gilbert, INGIGLIARDI Thierry, TREAL Edgar.

Pouvoirs :

DAVID Jean-Paul à Charles Ange GINESY

Titulaires absents :

AGNELLI Mylène, ALBIN Noël, AMMIRATI Guy, ARGENTI Alexis, ARNAUD Jean-Paul,
AUDIBERT Jean-Pierre, AUTHEMAN Jean-Claude, BARUFFA Jocelyne, BAUDOIN Laurent,
BAYONNE Jean-Jacques, BEILLE-TOURSCHER Christine, BELLERY Michèle, BOUCHARD
Gérard, BRANDA Gérard, BRES Isabelle, BRESC Brigitte, BURRO Paul, CASSEZ Marine, CASTEL
Raoul, CHABAUD Danielle, CHANTREAU Olivier, CHIRIS Henri, CIAIS Roger, CONSL Jean-Louis,
CORPORANDY Pierre, DELIA Jean-Marc, DEMAURIZI Jacques, D'INTORNI Christelle,
DONADEY Pierre, DROGOUL Bernadette, FILIPPI Albert, GILLI Yves, GIRAUD-LAZZARI
Monique, GUGLIELMETTI Pascal, HACHET Philippe, HUGUES Gilbert, ISSAUTIER Jean-Pierre,
KONOPNICKI David, LAVAGNA Maurice, LEIBOFF Denise, LIONS Richard, LOTTIER Michel,
MALFATTO Marc, MANFREDI Gérard, MARIA Roger, MARTIN Marie, MARTINELLI Gilbert,
MASCARELLI Jean-Pierre, MEHR Yves, MELE Eric, MOYA Francis, OCCELLI Thierry, OGEZ
Ismaël, OLHARAN Sébastien, OUDOT Philippe, PAGANTN Michèle, PAUL Hervé, PIGNON Céline,
PRIGENT Arnaud, PMOUT Yann, RANCUREL Jean-Marc, ROSSI Michel, ROUX Bernard,
SATTONNET Anne, SOUCHET Yanne, TARDIEU Pierre, THAON Jean, TISSERAND Marie-Laure,
TRABAUD Dominique, VASSALO Jean-Pierre, WYSZKOWSKI François.

Secrétaire de séance :

BORCHIO-FONTIMP Alexandra

Page l sur 3
Délibération ?AGO-2024-01 de l'Assemblée générale ordinaire de l'Agence d'ingénierie départementale des
Alpes-Maritiines

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20240710-1-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 10-07-2024

Publication le : 10-07-2024



Assemblée générale
20 juin 2024

Le quorum étant atteint :

Vu le CGCT et notamment son article L.5511-1 ;

Vu la délibération du Conseil d'administration du 07 novembre 2023 approuvant une convention

pluriannuelle de partenariat avec le Département des Alpes-Maritimes ;

Considérant que l'Agence d'ingénierie départementale est un établissement public créé entre le

département, des communes et des établissements publics intercommunaux ;

Considérant qu'il ressort des dispositions de l'article 11 des statuts de l'Agence06, modifiés lors de

rassemblée générale du 07 décembre 2023, que l'Assemblée générale délibère sur le rapport d'activités

et les comptes de l'année passée ainsi qu'un budget prévisionnel sur les trois exercices à venir ;

Considérant qu'en application des dispositions de l'article 15 des statuts le Conseil d'administration

délibère sur le rapport annuel d'activités, les comptes de l'année passée ainsi que sur le budget

prévisionnel portant sur les évolutions des activités de l'Agence06 ; que par une délibération en date du

07 décembre 2023 le Conseil d'administration a adopté une proposition en ce sens ;

Vu le projet de rapport figurant en annexe approuvé par le Conseil d'administration ;

Vu la note synthétique et ses annexes, entendu le rapport du Président ;

Page 2 sur 3
Délibération ?A GO-2024-01 de !'Assemblée générale ordinaire de l'Agence d'ingénierie départementale des
Alpes-Mari fîmes

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20240710-1-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 10-07-2024

Publication le : 10-07-2024



Assemblée générale
20 juin 2024

L'Assemblée générale, après en avoir délibéré,

Décide :

l) D'approuver le projet de rapport d'activité, les comptes de l'année passée ainsi qu'un budget

prévisionnel sur les trois exercices à venir ; tels que figurant en annexe dans le document intitulé

rapport d'activité ;

2) D'autoriser le président à signer, au nom de l'Agence d'ingénierie départementale des Alpes-

Maritimes, les actes et formalités nécessaires à la réalisation des objectifs précédemment cités.

Nombres d'adhérents présents ou représentés : 36

Voix pour : 36

Voix contre : 0

Abstention : 0

Nice, le 20 juin 2024

Le Président de l'Agence d'ingénierie départementale

des Alpes-Maritimes,

Charles Ange GINESY

Page 3 sur 3
Délibération ?AGO-2024-01 de {'Assemblée générale ordinaire de {'Agence d'ingénierie départementale des
Aîpes-Maritimes

AR-Préfecture de Nice

006-200094399-20240710-1-DE

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 10-07-2024

Publication le : 10-07-2024


